
 
 

VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201 
 Tālrunis 64207136, fakss 64207125, e-pasts: info@valmiera.lv, www.valmiera.lv 

28.06.2016. 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

Olimpiādes laikā būs satiksmes ierobežojumi 

Lai nodrošinātu Latvijas IV olimpiādes norisi, Valmieras pilsētā noteiktās vietās 1.-
3.jūlijā tiks ierobežota transporta kustība.    

Lai nodrošinātu Latvijas IV olimpiādes atklāšanas un noslēguma, kā arī uzvarētāju 
apbalvošanas ceremoniju norisi, olimpiādes laikā būs slēgts pilsētas rātslaukums: 

� 1.jūlijā no plkst.7.00 līdz 21.00; 
� 2.jūlijā no plkst.7.00 līdz 24.00; 
� 3.jūlijā no plkst.00.00 līdz 19.00.  

Satiksme būs slēgta arī šādos ielu posmos: 

Laiks Slēgtie ielu posmi 
1.jūlijā 

8.00-23.00 Jāņa Daliņa iela (no Dīvaliņa līdz Vienības ielai) 
20.00-22.00 Austrumu iela (no Palejas ielas līdz krustojumam ar Beverīnas ielu) 

Beverīnas iela (no Brīvības līdz Jāņa Daliņa ielai) 
Beverīnas un Bērzu ielu krustojums 

3.jūlijā 
9.00-17.30 Rīgas iela (no Katrīnas līdz Lāčplēša ielai) 

Lāčplēša iela (no Rīgas līdz Tērbatas ielai) 
9.00-11.00 Kārļa Baumaņa iela (no Bastiona ielas līdz Beātes ielai) 
9.00-16.00 Beātes iela (no Kārļa Baumaņa līdz Tirgus ielai) 

Raiņa iela (no Liepu līdz Tērbatas ielai) 
Liepu iela (no Raiņa līdz Tirgus ielai) 
Lucas iela (no Tērbatas līdz Palejas ielai) 
Tērbatas iela (no Lucas līdz Raiņa ielai) 

10.45-16.00 Raiņa iela (no Liepu ielas līdz Tērbatas ielas rotācijas aplim) 
Tērbatas iela (no Valkas līdz Raiņa ielai) 
Brīvības iela (no Tērbatas ielas rotācijas apļa līdz Jaunzemju ielai) 
Pilātu iela (no Jaunzemju līdz Loku ielai) 
Loku iela (no Pilātu līdz Jāņa Daliņa ielai) 
Jāņa Daliņa iela (no Loku līdz Dīvaliņa ielai) 
Dīvaliņa iela (no Jāņa Daliņa ielas līdz Tērbatas ielas rotācijas aplim) 
Palejas iela (no Dīvaliņa līdz Lucas ielai) 
Peldu iela (no Jāņa Daliņa līdz Austrumu ielai) 
Austrumu iela (no Peldu līdz Stadiona ielai) 
Stadiona iela (no Austrumu līdz Jāņa Daliņa ielai) 

Ievērībai! Olimpiādes atklāšanas dienā, 1.jūlijā, būs aizliegta automašīnu novietošana 
Dīvaliņa ielas malā posmā no Tērbatas ielas rotācijas apļa līdz Valmieras pilsētas estrādei. 



Kartes ar satiksmes ierobežojumiem pieejamas Latvijas IV olimpiādes mājaslapā 
www.valmiera2016.olimpiade.lv un Valmieras pilsētas pašvaldības mājaslapā 
www.valmiera.lv.  

Gājēji un transportlīdzekļu vadītāji aicināti sekot līdzi izmaiņām satiksmes organizēšanā un 
pievērst uzmanību uzstādītajām ceļa zīmēm. Aicinām ņemt vērā, ka nokļūšanu uz Valmieru 
var kavēt arī uz A3 autoceļa notiekošie remontdarbi. Atvainojamies par sagādātajām 
neērtībām!  

 
 

 Informāciju sagatavoja: 
Līga Bieziņa 

Valmieras pilsētas pašvaldības 
Sabiedrisko attiecību nodaļas 

Sabiedrisko attiecību speciāliste vides komunikācijā 
                                           Tālr.: 64210682; 26495997 


